

Til klubber med hold tilmeldt i  
Danmarksserien Herrer og Damer  
Serie 1 Herrer og Damer  
Serie 2 Herrer



27. august 2024

---

## Kredsturneringen 2024/25

Når vi går i gang med sæsonen 2024/25, bytter vi papirkampskemaerne ud med de elektroniske af slagsen i følgende rækker: DDS, HDS, DS1, HS1, HS2.

I DS2, HS3 og Mix spilles der fortsat med papirkampskemaer.

Det er obligatorisk at bruge det elektroniske kampskema i de nævnte rækker.

### Test

Det er muligt at teste det nye elektroniske kampskema online.

Inden du begynder at teste det elektronisk kampskema, bedes du se videoerne på: <https://www.volleyballdommer.dk/kampskema>. De vil besvare rigtig mange af de spørgsmål som du eventuelt sidder med.

Skulle du opleve noget i kampskemaet der ikke virker efter hensigten, bedes du dokumenterer med Screenshot og en beskrivelse.

Har I spørgsmål, er I velkommen til at sende dem ind til mig. Kan jeg ikke hjælpe, så finder jeg nogen der kan. 😊

Kampskema kan hentes på: <https://kampskema.volleyball.dk/>

Brug en af testklubbernes login:

Brugernavn: testklub1 / Password: testklub1

Brugernavn: testklub2 / Password: testklub2

I vælger en kamp fra listen. Hvis der er en stilling og opstilling, så betyder at andre er i gang med at teste denne kamp. I skal derfor vælge en af de andre kampe, eller vente til en kamp bliver ledig.

Forbundet/kredsen nulstiller kampene løbende, så der bør være testkampe nok til alle.

En kamp er ledig når den åbner sådan:

The screenshot displays a volleyball match management interface. At the top, there are scoreboards for 'Testklub 1' (0) and 'Testklub 2' (0), with a central display showing 'SET 1'. Below the scoreboards are sections for 'On court' and 'On bench' players, each with a list of player numbers and names (e.g., 2 Test, 3 Test, etc.). A central 'Match info' dialog box is open, containing the following fields:

Match info	
<b>HOME TEAM</b>	<b>AWAY TEAM</b>
<input type="checkbox"/> Testklub 1	<input type="checkbox"/> Testklub 2
<b>MATCH NO.</b>	<b>ROW NAME</b>
139869	Online Testkampe
<b>DATE</b>	<b>SCHEDULED TIME</b>
20-09-2023	02:00
<b>STADIUM</b>	<b>SPECTATORS</b>
Test spillested Viborg	<input type="text"/>
<b>1ST REFEREE</b>	<b>2ND REFEREE</b>
Test Dommer	Not set
<b>SCORER NAME*</b>	<b>ASSISTANT NAME</b>
<input type="text"/>	<input type="text"/>

At the bottom of the dialog box are 'CANCEL' and 'SAVE' buttons. The background interface includes a 'LOG OUT' button on the left and a set of icons (info, chat, menu, print, refresh, back) on the right.

Når sekretær er påført, skal holdsedler valideres med anføres password til minsport.volleyball.dk.

Password for de to anfører er: **Test** - det samme for første dommeren, når kampskema skal godkendes.

## **Forberedelse inden turneringen starter**

Det elektroniske kampskema skal være online mens det benyttes, så man skal sørge for der er internet forbindelse til den enhed man bruger.

### Klublogin

Alle klubber skal selv vælge et login med brugernavn/kodeord, som skal bruges når sekretæren skal åbne det elektroniske kampskema.

Dette gælder kun for de klubber, som ikke i forvejen har implementeret det elektroniske kampskema sidste sæson enten via et divisionshold eller et Danmarksseriehold.

Til de klubber der har implementeret det elektroniske kampskema: I skal kontakte jeres turneringsansvarlige omkring koden, hvis I ikke allerede har den.

### Anførere og dommere

Alle spillere skal have en licens for at komme på rosteren (= holdsedlen). Anføreren skal i øvrigt have styr på sit volleyball login, for at kunne godkende rosteren inden kampstart og godkende kampens resultat efter kampen.

Volleyball loginet er det login spillerne bruger til at logge ind på [misport.volleyball.dk](https://misport.volleyball.dk) (og for den sags skyld også klubportalen). Sørg for at de kender deres login oplysninger og de evt. er testet af inden man kommer i hallen til kamp.

Det samme gælder de dommere der skal dømme kampen.

Dommernes dommer nr. (både 1. og 2. dommer) tages ind inden kampstart. 1. dommeren skal bruge sit volleyball login til at godkende kampen.

Dette gælder hvis man selvfølgelig bruger en uddannet og registreret dommer.

Hvis I ikke anvender registrerede/uddannede dommere til en kamp, tages klubbens klubdommer nr. ind og skriver vedkommendes navn(e) i bemærkningerne (= Match Comments i nederste højre hjørne). Dette gælder også wildcarddommere.

Hvis 1. dommeren ikke er registreret/uddannet, skal kampskemaet godkendes med nød-loginet som er sendt til klubbens kredskontakter i en mail. Det er ikke en kode der er offentligt.

Det er derfor vigtigt at dommerne kender deres dommer nr. og er registrerede i systemet.

Det kan man tjekke her: <https://resultater.volleyball.dk/> under menuen "Dommer". Er man uddannet men ikke registreret, sender man en mail til [svbk@svbk.dk](mailto:svbk@svbk.dk) hurtigst muligt med navn, evt. dommer nr. samt hvor og hvornår man er blevet uddannet (eller nogenlunde en periode - det man kan huske).

## Inden kampen

- Opret rosteren i klubportalen senest 30 min før kampstart.  
Det vil ikke være muligt at aflevere en fysik holdseddel. For at kunne hente en spiller til holdet, skal denne være tilknyttet klubben med en licens og personerne der skal sidde på bænken skal ud over at være tilknyttet klubben også have en funktion.  
Videovejledning her: <https://youtu.be/9E68OUWKeos?si=RyIY3sqVWduBrFzA>
- Anføreren skal huske sit volleyball-login (den man bruger til minsport.volleyball.dk). Loginet skal bruges til at godkende rosteren og kampskemaet.
- Dommerne skal huske deres volleyball-login, da det skal bruges til at godkende kampen.
- Sørg for der er et tomt papirskema i tilfælde af tekniske udfordringer som fx internettet går ned. I finder et tomt kredskampskema her: <https://svbk.dk/images/TU/Kredskampskema.pdf>

## Hjælp?

Skulle du gøre det eller have spørgsmål du ikke kan finde svar på, har forbundet oprettet en whatsapp gruppe.

I gruppen kan I sparre med hinanden, og I kan også stille spørgsmål til mig eller forbundet, og forhåbentligt hurtigt få svar på jeres udfordringer.

I finder gruppen her: <https://chat.whatsapp.com/D7BZBJBZ4L6A6NwndVNTqv>

